
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 090/2017, dando outras providências.

A  Secretária  Municipal  de  Educação  e  Ensino  Integral  de
PARANAGUÁ – PR,  no uso de suas atribuições legais  que disciplina  o Decreto Municipal  nº
673/2018;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 090/2017,
que tem por objeto: “Aquisição de testes psicopedagógicos, material pedagógico e materiais
específicos  para  atendimento  de  terapia  ocupacional  e  fisioterapia,  para  atender  às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral”, de acordo com  as
condições,  quantidades,  exigências  e  estimativas  conforme especificações  contempladas  no
Termo de referência do edital licitatório, e, inteiro teor do Processo administrativo nº 34.124/2017,
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral.

II.  Fica  Adjudicado  os  lotes  do  referido  objeto  às  Licitantes
Vencedoras: Lote: 01 – Empresa: JOALISSON DE ALMEIDA GOMES 01394251440 - CNPJ/MF
sob o nº 21.613.694/0001-85. / Lote: 02 - Empresa: JOTTPLAY COMERCIO DE BRINQUEDOS
LTDA EPP - CNPJ/MF sob o nº 01.765.637/0001-31.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 06 de Março de 2018.

__________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral


